
Zarządzenie nr 896/2019
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 30 września 2019 r.

w  sprawie:  przyznania  nagród  Prezydenta  Miasta  Płocka  pracownikom
pedagogicznym samorządowych placówek oświatowo - wychowawczych z okazji Dnia
Edukacji Narodowej.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), uchwały nr 387/XXIV/12
Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  29  maja  2012  roku  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu
wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach,  placówkach  oświatowych  oraz
placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez miasto Płock, zmienionej
uchwałą  nr  388/XXI/2016  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  30  sierpnia  2016  roku  i  uchwałą
nr 800/XLIX/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 28 czerwca 2018 roku zarządzam, co następuje:

§ 1
Z okazji Dnia Edukacji Narodowej przyznaję pracownikom pedagogicznym samorządowych

placówek oświatowo - wychowawczych nagrody I stopnia w wysokości 5400 złotych brutto

i II stopnia  w  wysokości  3300  złotych  brutto.  Lista  nagrodzonych  stanowi  załącznik  do

niniejszego zarządzenia.

§ 2

Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na rok 2019 - dział 801, rozdziały: 80101, 80102,

80104, 80115, 80117, 80120, 80132, § 4010, zadanie 01; dział 854, rozdział 85401, § 4010,

zadanie 02 oraz rozdziały: 85403, 85406, 85407, 85410, § 4010, zadanie 01.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski



załącznik do zarządzenia nr 896/2019

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 30 września 2019 roku

LISTA PRACOWNIKÓW 

PEDAGOGICZNYCH SAMORZĄDOWYCH 

PLACÓWEK OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZYCH UHONOROWANYCH 

NAGRODĄ Z OKAZJI DNIA EDUKACJI NARODOWEJ

Nagrody I stopnia

1. Robert Kowalski - Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 2

2. Anna Siekierska - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia  

Nagrody II stopnia 

Miejskie przedszkola

1. Danuta Korkosz - Miejskie Przedszkole nr 2

2. Małgorzata Gajewska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 3

3. Żaneta Siłkowska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 3

4. Anna Grażyna Kierzkowska - Miejskie Przedszkole nr 4 im. Jasia i Małgosi

5. Agnieszka Ornowska - Miejskie Przedszkole nr 5

6. Bożena Jędrzejewska - Miejskie Przedszkole nr 5

7. Jolanta Teresa Gieras - Miejskie Przedszkole nr 6

8. Marta Małgorzata Przybylska - Miejskie Przedszkole nr 11

9. Agata Mikos - Miejskie Przedszkole nr 13

10. Agnieszka Pawłowska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 15

11. Urszula Słowik - Miejskie Przedszkole nr 19

12. Halina Zofia Latarska -  Miejskie Przedszkole nr 27

13. Monika Dorota Żaglewska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 31

14. Dorota Anna Nowicka - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 31

15. Maria Beata Natkowska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 33 
im. Jean'a Vanier

16. Katarzyna Lisowska  - Miejskie Przedszkole nr 34 im. Kubusia Puchatka i Jego 
Przyjaciół z Oddziałami Integracyjnymi



Szkoły podstawowe

1. Małgorzata Anna Pikulska - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Braci Jeziorowskich

2. Barbara Lilianna Dymek - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Braci Jeziorowskich

3. Elżbieta Chmura - Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego

4. Alina Garwacka - Szkoła Podstawowa nr 6 im. Druha Wacława Milke

5. Jerzy Stachowicz - Szkoła Podstawowa nr 12 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej

6. Tomasz Bodal - Szkoła Podstawowa nr 12 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej

7. Dorota Kociemska - Szkoła Podstawowa nr 14 im. prof. Władysława Szafera

8. Monika Dymkowska - Szkoła Podstawowa nr 15 im. św. Franciszka z Asyżu

9. Izabela Brzozowska - Szkoła Podstawowa nr 16 im. Mikołaja Kopernika

10. Magdalena Maria Ołdakowska - Szkoła Podstawowa nr 16 im. Mikołaja Kopernika

11. Paweł Grabowski - Szkoła Podstawowa nr 17 im. Tadeusza Kościuszki

12. Marzena Kowalska - Szkoła Podstawowa nr 17 im. Tadeusza Kościuszki

13. Bożena Żeromska-Bogacz - Szkoła Podstawowa nr 17 im. Tadeusza Kościuszki

14. Katarzyna Lidia Pankiewicz - Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Zygmunta Jakubowskiego

15. Ewa Janina Jankowska - Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Zygmunta Jakubowskiego

16. Jacek Piotrowski - Szkoła Podstawowa nr 20 im. Władysława Broniewskiego

17. Dorota Władysława Nisztor - Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina

18. Anna Maria Olczak - Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina

19. Iwona Kobylańska - Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina

20. Dorota Wiśniewska - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 
im. Janusza Korczaka

21. Katarzyna Zofia Woźniak - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 
im. Janusza Korczaka

22. Edyta Paradowska - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 
im. Armii Krajowej

23. Elżbieta Pędraszewska-Iskrzak - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 
im. Armii Krajowej

24. Marzena Wakuła - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 im. Armii Krajowej

25. Katarzyna Anna Moszyńska - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia

26. Ewa Chojnacka-Melcher - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia

27. Edyta Agnieszka Jóźwik - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia

                                                      



Szkoły ponadpodstawowe

1. Lilianna Siemiątkowska - LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Władysława Jagiełły

2. Agata Janiszewska - LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Władysława Jagiełły

3. Małgorzata Gronkowska - III LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Dąbrowskiej

4. Bogdan Stanisław Majewski - III LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Dąbrowskiej

5. Anna Krzywkowska - Zespół Szkół Budowlanych nr 1

6. Marta Marek-Głowacka - Zespół Szkół Technicznych

7. Sławomir Kaniewski - Zespół Szkół Technicznych

8. Damian Leśkiewicz - Zespół Szkół Technicznych

9. Aleksander Zalewski - Zespół Szkół Technicznych

10. Aleksandra Elżbieta Zagroba - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

11. Stefan Szymborski - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

12. Małgorzata Krystyna Malicka - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

13. Agnieszka Dolna - Zespół Szkół nr 5

14. Magdalena Lewandowska - Zespół Szkół nr 5

15. Joanna Łukjaniuk - Zespół Szkół nr 5

16. Urszula Zabrzyska - Zespół Szkół nr 5

Szkoły specjalne i placówki wychowania pozaszkolnego 

1.  Anna Stanisława Kuskowska – Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1

2.  Iwona Durdasiak - Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 2

3.  Milena Jakubowska - Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 2

4.  Łukasz Kukla - Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 2

5.  Aniela Lewandowska – Młodzieżowy Dom Kultury im. Króla Maciusia Pierwszego

6.  Renata Eliza Wierzchowska - Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24

7.  Magdalena Kołodziejska - Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24

Dyrektorzy szkół i placówek

1. Bożena  Rulak  -   Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  nr  3
im. Kornela Makuszyńskiego

2. Maciej  Karczewski  -  Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  11
im. Bolesława Chrobrego



3. Agata Bogiel - Szkoła Podstawowa nr 12 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej

4. Janusz  Banasiak  -  Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  22
im.Janusza Korczaka

5. Michał Zawadzki - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia 

6. Katarzyna Zygmuntowicz - Miejskie Przedszkole nr 9

7. Małgorzata Kamińska - Miejskie Przedszkole nr 10

8. Małgorzata Fortas - Miejskie Przedszkole nr 11

9. Alicja Barczyk - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 16

10. Paweł Świątek – Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 1 dla Dzieci ze Specjalnymi
Potrzebami   Edukacyjnymi

11. Iwona Romana Załęska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 15


